LLI KONbHbI 3Tan BCEPOCCUMCKOM 0MMMNMabl LWKObHUKOB Ha Tepputopun ropoga HumxHeBapToBcka B 2016-2017 yye6HOM rogy

HanmeHoBaHMe 06L1e06pa3oBaTe/IbHOM OpraHu3aLmm

MpoToKoN 3acefaHns Xpu

MBOY "CLU Ne18"

Jata npoBefeHnsa 05.10.2016
Mpegmet ncropms
Knacc 6
KonnyecTBo yyacTHUKOB 5
MakcumanbHbIi 6ann 100
No ®.1N.0. yyacTHMKA Knacc 00O
n/n
1 KoBanbuyk 6 MBOY
AHTOH ApTemoBUY "CLL Ne18"
2. [ecaToBa 6 MBOY
OuaHa OMuUTpreBHa "CLL No18"
3. FOmarynos Pagmup 6 MBOY
Hwnasosuny "CLL No18"
4. OMnTpresa 6 MBOY
ApunHa ApTemMOBHa "CLU Ne18"
5. BopoHoB 6 MBOY
JaHunn AnekcaHppoBuy "CLLU No18"

MpepacenaTenb Xoopu:
/. nognuch
UneHbl XOpW: —
L okj

Topog

HuXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWKHEeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHcHUinckui
aBTOHOMHbIV OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuinckni
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCcHIAiCKniA
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCcHUncknia
aBTOHOMHbIV OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuinckunin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa

/ CongartoBa KOnma AnekcaHfoBHa
DO NONHOCTLIO

/ TpuropeHko Slrogmuna bopucosHa
/ baganos Mexmegansl ®a3nnb orfbl

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann)

60
55
51
48

45

BbITMOJ/THEH WA

60

95

51

48

45

PeliTuHrosoe
MEecTO



LU KoNbHbIM 3Tan BCEPOCCUNCKON 0nMMNnaabl LIKObHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HmxHeBapToBcKa B 2016-2017 y4e6HOM roay

HanmeHoBaHne 06L1e06pa3oBaTe/ibHON opraHu3aLumn

MpoToKON 3acefaHUs XOpU

MBOY NCLL Ne18™

Jata nposefeHus 05.10.2016
MpegmeT ncropusa
Knacc 7
Konnyectso yyacTHUKOB 5
MakcumanbHbln 6ann 100
Ne  &.1.0.yuyacTHUKA Knacc 00O
n/n
1 MapsawunH 1 MBOY
AHgpeit PomaHoB®Y "CLLI No18"
2. TecneHko 1 MBOY
Erop EBreHbeBny "CLL No18"
3. Mycepckas 1 MBOY
Copbs CepreeBHa "CLU Ne18"
4. EpmoneHko 1 MBOY
Makcum Anekceesuy "CLL No18"
5. Kanpanos 1 MBOY
Makcum AnekcaHgposuy "CLU Ne18"

Mpepcenatens XOpU:

UneHbl xtopun:. f

n
noanncb

Mopog

HwXHeBapTOBCK
HW>XHeBapTOBCK
HWXHEBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

CybbekT PO

XaHTbl-MaHCUCKWiA
aBTOHOMHbI OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKnin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKNIA
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKNIA
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUIACKWNiA
aBTOHOMHbI OKpyr-kKOrpa

/ ConpatoBa tOnns AnekcaHfoBHa

®I1O NoAHOCTbIO

/ TpuropeHko Jlroamuna bopucoBHa
/ Bbapanos Mexmepnanbl ®asnb Ornbl

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann)

60
55
51
48

45

BbIMO/THEHNA

60

55

51

48

45

PeliTuHrosoe
MecTO



HanmeHoBaHMe 06uLe06pa3oBaTeibHO opraHusaynm

LLIKONbHbI 3Tan BCEPOCCMNCKOM ONMMMNaAbl LIKO/IbHUKOB Ha TeppuTopun ropoga HumxHeBapToBcka B 2016-2017 yye6HOM rogy

Jata npoBefeHnsa 05.10.2016
MpeomeT ncropums
Knacc 8
KonnyecTtBo y4aCcTHUKOB 15
MakcumanbHbIii 6ann 100
M ®.1.0. yyacTHuMKa Knacc
n/n
1 Yenmxko 8
Bnagucnas Bnagummnposuy
2. Mnagknx 8
KceHnsa EBreHoeBHa
3. XaBoBa 8
Onbra AHfpeeBHa
4. Yebakos 8
CemeH Onerosuy
5. Komuccapos 8
Kupunn Bnagucnasosuny
6. MentoxXuH 8
Vnbsa AHppeeBuny
7. Mauykesuy 8
AHTOH KOpbeBny
8. barteuko 8

ExkatepuHa HrnkonaesHa

MpOTOKO/ 3acefaHns Xpwu

MBOY "CLU Ne18"

000

MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

["opop

HwXHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HwXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWKHeBapTOBCK

HuXHeBapTOBCK

CybbekT PO

XaHTbl-MaHcuinckunin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUNCKNIA
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuinckunin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuinckunin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUIicKniA
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuinckumin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCcUncKnii
aBTOHOMHbI oKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiicknii
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann) BbIMO/IHEHUSA
53 53
51 51
50 50
48 48
47 47
47 47
45 45
44 44

PeliTuHrosoe
MecTo



9. Kpekep
3nata NepmaHoBHA
10. Casuyk

Butanuii Cepreesuny
. 3abawTa

PycnaH CyntaHoBuu
12.  KpaCHSHCKWI

PycnaH Bacunbesuu
13.  CWMOHSH

ApTem ApTypoBuY

14. KyueBa
AHa ViBaHOBHa
15. Munywes

Cabup nbgapoBuy
MpeacenaTtens Xpu:.

UneHbl Xopu;_ <Sy

KT

AM b
noanncb

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

HuXHeBapTOBCK
HwnXXHeBapTOBCK
HwnXXHeBapTOBCK
HwnXXHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK

HwnXXHeBapTOBCK

XaHTbl-MaHCcUnckni
aBTOHOMHbIW OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiAcKnin
aBTOHOMHbIW OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuiAcKnia
aBTOHOMHbIW oKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiAcKnia
aBTOHOMHbIW oKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiAcKnin
aBTOHOMHbIV oKpyr-HKOrpa
XaHTbl-MaHcuiAicknin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiAicKnin
aBTOHOMHbI OKpyr-kKOrpa

/ ConpatoBa KOnuns AnekcaHoBHa
PUNO NOoMHOCTLIO

/ TpuropeHko Jliogmuna boprcoeHa
/ BapanoB Mexmeganbl ®a3unb Orfbl

44

43

40

38-

38

35

33

44

43

40

38

38

35

33

10



HanmeHoBaHMe 06ueobpasoBaTe/ibHON OpraHu3aynm

LLIKONbHbIM 3Tan BCEPOCCUIACKON oNMMNMaabl LLKONbHUKOB Ha TeppuTopuun ropoga HmxxHesapToBcKa B 2016-2017 yye6HOM rogy

[aTa npoBegeHUs

MpegmeT

Knacc

Ko/inyecTtBo y4aCcTHUKOB
MaKcumanbHbl 6ann

Ne
n/n

®.N.0. yyacTHUKA

"'ymeno

AHTOHUHA CepreeBHa
Nnax

AneHa AnekcaHpoBHa
MalLlKWH

Knpunn AnekcaHzposu
benssckas
AnekcaHpgpa OsneroBHa
Canuxosa

KapuHa MHWapoBHa
LnnynnHa

AneHa AneKkcaHpoOBHa
CuaopoYKMHa

MapuHa CepreesHa
EHMH

Bsyecnas Muxainosuny

05.10.2016
ncrtopmua
9
15
100
Knacc
9
9
9
y
9
9
9
9
9

000

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLL Nel8"
MBOY
"CLL Ne18"

NMpoToKON 3acefilaHUsA XKpPKU

Topog

HWXHeBapTOBCK
HWXKHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwXHeBapToOBCK

HwXHeBapTOBCK

MBOY "CLL Ne18"

CybbekT PO

XaHTbl-MaHCcUncKnia
aBTOHOMHbIN oKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiickuii
aBTOHOMHbIN OKpyr-tHOrpa
XaHTbl-MaHCcHIACKuniA
aBTOHOMHbIN OKpyr-tHOrpa
XaHTbl-MaHcHuincknia
aBTOHOMHbIN OKpyr-tHOrpa
XaHTbl-MaHcHnckunia
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcHUnckuia
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCHIACKNIA
aBTOHOMHbIN oKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcHUncknia
aBTOHOMHbIN oKpyr-KOrpa

PesynbTaT [llpoueHT

(6ann)

46
42
42
40
40
39
38

35

BbIMO/THEHNA

46

42

42

40

40

39

38

35

PelTWHrosoe
MECTO



10.

12.

13.

14.

15.

Muyyrunu

Mwuxann Butanbesny
J>KypaeBa

LW oxunHa OannosHa
YcMaHoBa

AnuHa PugosHa
*JleoHOB

CaBenuii AnekcaHapoBmy
KocTepuH

Kunpunn NeaHoBny
CyntaHoBa

Japbsa BacunbeBHa
XacaHoBa

OnbBupa A3aTtoBHa

Mpeacepatens XwOpu:

YeHbl xwopn:

Nrl

M m )
» AUNncL

l/\

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"

HwXHeBapTOBCK
HwXHeBapTOBCK
HwXHeBapTOBCK
HwXHeBapToBCK
Hw>XHeBapTOBCK
HwXHeBapToOBCK

HwXHeBapTOBCK

XaHTbl-MaHCUncKnii
aBTOHOMHbIN OKpyr-tHOrpa
XaHTbl-MaHCUncKnii
aBTOHOMHbIN OKpyr-HKOrpa
XaHTbl-MaHCcuUincKnii
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHCcUnckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-HKOrpa
XaHTbl-MaHCcUincKnii
aBTOHOMHbIN OKpyr-HKOrpa
XaHTbl-MaHCcUnckni
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCcUnckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-HOrpa

[ ConpartoBa KOnua AnekcaHf0BHa
PO NoNHOCTLIO

/ TpuropeHko JlrogMmuna bopncosHa
/ baganos Mexmeganbl ®a3unnb Ornbl

35

32

31

30

25

25

25

35

31

30

25

25

25

10

10

10



LLIKONbHbI 3Tan BCePOCCMIACKOM 0NMMNMabl LUKObHUKOB Ha Tepputopun ropoga HmkHeBapToBcKa B 2016-2017 yue6HOM rogy

HanmeHoBaHue o6u_\eo6pasoBaTean0|7| opraHunsauyunmn

JaTta nposefeHus
Mpeamet

Knacc

KonnyecTtBo y4acTHUKOB

MakcumanbHbI 6ann

M ®.1.0. yyacTHUKA
n/n

L 3onotoBepxas
Bnagucnasa ropesHa

2. 3abypackas

Mapus MeTpoBHa
3. AHpy6aeBa

KceHnsa CepreesHa
4, KemKkuHa

Cohbst OayapaoBHa

5. CoBepTKOB
Kunpunn Onerosuny

MpepcenaTenb XOpPU:.

UneHbl Xopu: 0l
LU w

MpoTOoKO 3acefaHnsA XKopKn

MBOY "CLU No18"

opoga

HWXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK
HwnXHeBapTOBCK
HwXXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHCUNCKUI
aBTOHOMHbIN oKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiickuin
aBTOHOMHbI OKpyr-tOrpa
XaHTblI-MaHcuiickunin
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiickunia
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHCUIicKnii
aBTOHOMHbIN OKpyr-HKOrpa

[ ConpatoBa HOnuns AnekcaHaoBHa

05.10.2016
ncTopus
10
5
100
Knacc 0OO0O
10 MBOY
"CLL Ne18"
10 MBOY
"CLL Ne18"
10 MBOY
"CLL Ne18™"
10 MBOY
"CLL Neo18"
10 MBOY
"CLL Neo18"
noﬁEMCb

/ TpuropeHko JltogMmuna bopucosHa
/ Bapganos Mexmeganbl ®a3unb Orbl

dUO nonHoCcTbIO

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann)

55

48
45
40

39

BbIMO/THEHUA

55

48

45

40

39

PeliTuHrosoe
MecTo



LLI KONbHbIN 3Tan BCEPOCCUICKOM ONMMNMabl LUKONbHMKOB Ha TeppuTopun ropoga HmxHesapToscka B 2016-2017 yye6HOM roay

HanmeHoBaHMe 06ue06pa3oBaTebHON opraHn3aLmm

JaTta npoBegeHnsa 05.10.2016
MpegmeT ncrtopus
Knacc u
KonnyecTBo y4aCTHUKOB 6
MaKcuManbHbIA 6ann 100
No ®.1N.0. yyacTHUKA Knacc
n/n
1 KyparoKoBa 1
AnekcaHgpa CepreeBHa
2. Mopy6oBa n
AHacTtacua CepreeBHa
3. Vcaesa n
KOnns defoposHa
4, WcaeBa 1
EkaTepuHa ®enopoBHa
5. 3abypackas 1
EnunsaseTa NeTpoBHa
6. CamosioBoBa 1
AHacTacua HukonaeesHa
MpepcenaTtens XoOpuU:_
n o &

UneHbl XIOpH:_

M

/ T'puropeHko JTrogmuna bopucosHa
/ Bbapanos Mexmepgansl ®a3nb Orbl

MpoToKoN 3acefaHns Xpu

MBOY NCLL Nel8"

000

MBOY
"CLU Nel18"

MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLL Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"
MBOY
"CLU Ne18"

Copoga

HWXHEBAPTOBCK

HWXHEeBapTOBCK
HWXHEeBapTOBCK
HWXKHEBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK

HwnXHeBapTOBCK

CybbekT PP

XaHTbl-MaHCUNCKUin
aBTOHOMHbIN OKpyr-KOrpa

XaHTbl-MaHcuiickunii
aBTOHOMHbI OKpyr-KOrpa
XaHTbl-MaHcuiAcknin
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuinckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-tOrpa
XaHTbl-MaHcuinckni
aBTOHOMHbIN OKpyr-kKOrpa
XaHTbl-MaHcuinckui
aBTOHOMHbIN oKpyr-tOrpa

/ CongatoBa KOnua AnekcaHaoBsua
®UNO NonHOCTLIO

Il n C

b

PesynbTaT [lpoueHT

(6ann) BbIMO/IHEHUA
48 48
48 48
43 43
43 43
37 37
35 35

PeliTUHrosoe
MecTo



